

FAKTURA			
<b>DODAVATEĽ</b>		Faktúra číslo:	2018146
SINO s.r.o. Pestovateľská 2 821 04 Bratislava		Číslo objednávky:	
IČO: 47020946 IČ DPH: SK2023700833 DIČ: 2023700833		Variabilný symbol:	2018146
Peňažný ústav: Slovenska sporiteľňa, a.s. 5041083618/0900 IBAN: SK2609000000005041083618 BIC: GIBASKBX		Zákazka číslo:	
Registračia: OS Bratislava I., oddiel Sro, vložka č. 87516/B		Dodací list číslo:	
Prijemca:	<b>ODBERATEĽ:</b>		
Konečný prijemca:	Gymnázium Ladislava Dúbravu Smetanov háj 285/8 929 01 Dunajská Streda		
Spôsob dopravy:	IČO:	17050090	DIČ: 2021112401
	Dátum dodania služby:		21.12.2018
	Dátum vystavenia faktúry:		21.12.2018
	Dátum splatnosti:		31.12.2018

Na základe Vašej objednávky vystavenej v zmysle cenovej ponuky CP2018193MM\_A Vám fakturujeme za dodávku IKT učebne SINO ZEROclient.

Názov položky	Jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
<b>SINO ZEROclient:</b>				
SINO ZEROclient	ks	15	278,92 €	4 183,80 €
Konfigurácia a inštalácia operačného systému	kpl	1	600,36 €	600,36 €
Doprava	km	60	0,228 €	13,68 €
Mikrotik router	ks	1	62,36 €	62,36 €
TP-LINK TL switch	ks	1	91,20 €	91,20 €
Server SINO ZC16	ks	1	1 387,60 €	1 387,60 €
Win Server Standard 2019	ks	1	250,00 €	250,00 €
Windows Remote Desktop Services CAL 2019	ks	15	25,00 €	375,00 €
Monitor 19,5"	ks	16	89,00 €	1 424,00 €
Set myš + klávesnica	ks	16	9,00 €	144,00 €
<b>Celková suma bez DPH</b>				<b>8 532,00 €</b>

Pečiatka a podpis:

**SINO**  
SINO s.r.o.  
Pestovateľská 2  
821 04 Bratislava  
IČO: 47020946  
IČDPH: SK2023700833  
sino@sino.sk  
www.sino.sk

Celkom bez DPH:	8 532,00 €
DPH 20% (EUR):	1 706,40 €
<b>Celkom s DPH:</b>	<b>10 238,40 €</b>